
 

Dane aktualne na dzień: 23-02-2026 01:26

Link do produktu: https://pentagon.pl/strzelba-tatra-stb-601-tgs-slug-kal1276-p-15182.html

  
Strzelba TATRA STB-601 TGS SLUG
kal.12/76

Cena 1 950,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy STB601TGSSLUG

Kod producenta STB601TGSSLUG

Opis produktu
TATRA STB-601 TGS/SLUG to najprostszy model w asortymencie strzelb gładkolufowych typu pompka firmy TATRA FIREARMS, w pełni
skoncentrowany na mocy i wytrzymałości.

Najbardziej charakterystyczną cechą TATRA STB-601 TGS/SLUG są duża pojemność magazynka rurowego oraz solidna lufa SLUG o długości
51 cm (20'') ze stałym czokiem. Ta legendarna lufa, znacznie grubsza niż inne lufy dostępne na rynku, wytwarzana z zerowym wyważeniem przy
użyciu najnowocześniejszej technologii i materiałów najwyższej jakości, jest stosowana w strzelaniu breneką, zapewnia wytrzymałość, celność, a
także precyzję. Posiada symbol lilii: dostosowana do użycia śrutu stalowego.

Model TATRA STB-601 TGS/SLUG posiada specjalny, hartowany stalowy pierścień zamontowany w łożu, co jest cechą charakterystyczną
wszystkich produktów z serii STB-601. Ten stalowy pierścień umożliwia płynny ruch łoża w przód i w tył w rurze magazynka podczas
przeładowywania broni. Dzięki tego pierścień, dwustronne uchwyty które poruszają zamkiem nie są poddawane dodatkowemu obciążeniu, a
broń służy przez wiele lat bez żadnych uszkodzeń.

Komora zamkowa z aluminium 7075-T6, obrabiana z najwyższą precyzją na maszynach CNC, zapewnia lekkość i niezwykłą wytrzymałość nawet
w najtrudniejszych warunkach ciśnieniowych i eksploatacyjnych.

Strzelba jest przystosowana do strzelania również amunicją że śrutem stalowym.

Rodzaj broni: Strzelba powtarzalna (pompka)
Kaliber: 12 GA
Komora nabojowa: 76mm MAGNUM (3") 
System operacyjny: Manual
Długość lufy: 51cm (20")
Muszka: Biała kropka
Komora zamkowa: Aluminium (7075-T6)
Lufa: Stal (AISI 4140) - Wiercona
Kolba: Polimer
Łoże: Polimer
Pojemność: 7+1
Masa: 2.9kg (6.4 lbs) 
Kolor k.zamkowej i lufy: Szary tungsten
Producent: TATRA FIREARMS POLAND 
  

Dostępny na zamówienie w sklepie Pentagon Katowice, w celu zakupu prosimy o kontakt!

UWAGA!!! Broń palna dostępna jest jedynie w sklepie stacjonarnym, sprzedaż jedynie osobom posiadającym ważne pozwolenie
na broń. Dodanie produktu do koszyka i złożenie zamówienia jest równoznaczne z rezerwacją. Po złożeniu zamówienia
wymagany jest kontakt ze sklepem stacjonarnym celem potwierdzenia rezerwacji i określenia daty odbioru. Aby uzyskać
aktualne informacje na temat dostępności prosimy o kontakt ze sklepem stacjonarnym.
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